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Duke u bazuar né Ligjin Nr. 08/L-181 pér Vlerésimin e Ndikimit né Mjedis,

Neni 16, pika 4, Kompania “H.Seferi” shpk - Gjinoc, Suhareké, né
bashképunim me Ministrin e Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés dhe komunén organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerésimit t& Ndikimit né Mjedis pér Pélgim Mjedisor, - pér
Bazén e Prodhimit té Betonit, Elementeve té Betonit dhe Thermim, Seperim
i Gurit Gélgeror né Gjinoc té¢ Suharekés (Zgjerim i Veprimtarisé pér Gurin
dhe seprimin).

Njoftohet publiku i interesuar se mé datén 28.07.2025 né ora 10:00 né objektin
e ShfMU “Migjeni” Gjinoc, Suhareké, do té organizohet debat publik nga
Kompania “H.Seferi” shpk - Gjinoc, Suhareké, né bashképunim me
Ministriné e Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés dhe
Komunén.

Debati Publik do té organizohet edhe né ményré virtuale né platformén
7ZO0OM

https:/ /usU5web.zoom.us/j/2693380475?pwd=ZEpz UNmaHITRVN3VXZqRU5kaXR T UT09

Meeting [12: 269 338 0475
Passcode: BBqP2x

Né linkun e méposhtém mund té gjeni raportin e VNM-sé pér Kompaning
“H.Seferi” shpk - Gjinoc, Suhareké, pér Pélgim Mijedisor, - pér Bazén e
Prodhimit té Betonit, Elementeve té Betonit dhe Thermim, Seperim i Gurit
Gélgeror né Gjinoc t&é Suharekés.

https:/ /mmphi.rks-gov.net/ Document/ Announcements?ty pe=2

Né emalin e méposhtém mund t&€ dérgoni komentet lidhur me projektin
vinm.komente@rks-gov.net

Pjesémarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.



